

Jokūbo mama: Nuoširdus ačiū logoterapeutei Virginijai už malonų priėmimą, gražų priėjimą prie vaiko, profesionalų darbą ir naudingus patarimus. Didelės sėkmės! Didžiulis ir nuoširdus ačiū kineziterapeutui Viktorui už kantrybę, gebėjimą ramiai priimti vaiko emocijas ir, žinoma, už puikiai atliktą darbą! Geras efektas matomas ir po 10 dienų. Tikimės ir rudenį dirbti kartu. Labai ačiū Donatai ir Jūratei (dviratukas) už Jūsų kantrybę, priežiūrą ir nuoširdų atsidavimą! Jūsų procedūra ne tik fizinę pusę lavina, bet ir balso stygas 😊 Atsiprašome už didelį triukšmą 😊 Dėkojame ergoterapeutei Arsidai už nuoširdų ir kokybišką darbą. Bei „įsimylėta“ kairiąją ranką 😊 Sėkmės Jums! Labai ačiū už kokybišką masažą! Procedūra buvo atlikta super! Viso 2k. I aukšto specialistėms didžiulis ačiū už Jūsų nuoširdumą, atsidavimą ir malonų bendravimą. Sėkmės Jums! Nauja patirtis su socialine darbuotoja Agne ir likau labai nustebinta malonių, nuoširdžiu bendravimu, o sūnus su nekantrumu laukė užsiėmimo. Labai Jums ačiū ir didelės sėkmės! 😊 Ačiū valgyklos darbuotojoms, ypatingai Rasai ir Neringai, už gardų maistą ir gebėjimą bei norą derintis pagal vaiko poreikius. 2022-04-15

Armandas: Ačiū kineziterapeutai Nijolei, kad man padejote išmokti vaikščiuoti. Ačiū labai labai labai. Ačiū logopedei Virginijai kad mokinate mane išarti š ir s ir pūsti. Ačiū kad darėte veido masažą. 2022-04-15

Makso fondas: Labai geras laikas sanatorijoje. Dėkojame už rūpestį gydytojai Linai Šimkuvieni. Už kineziterapijos procedūras Linai Budrei ir mechanoterapijos darbuotojai, kurios vardo nepamenu. Už masažą dėkojam Aidai M. Už logopedės užsiėmimus dėkojame Janinai Tekorienei. Už įdomią ergoterapiją dėkojame Ingai Milašiūtei. Ačiū medikams už profesionalumą. Didžiausias Ačiū dietistei, kuri kasmet derina meni pagal vaiko individualius poreikius ir virtuvei už skanų maistą. Ačiū 3 posto slaugytojoms ir administracijai, kad pasirūpina paciento gyvenimo kokybe. Važiuojame trečius metus ir rekomenduojame visiems rinktis šią vaikų sanatoriją. 2022-04-17

Anonimas: Labai dėkojame už Jūsų geranoriškumą ir gebėjimą jautriai sureaguoti į asmenišką situaciją. 2022-05-03

Anonimas: ačiū už viską ka padarei 2022-05-11

Damianus su mama Ana ir tėčiu Robertu: Labai nuoširdžiai norime padėkoti gyd. G. Ignatenko už širdingą ir nuostabų bendravimą, pagalbą ir visus patarimus. Labai norime sugrįžti būtent pas Jus! Taip pat dėkojame ergoterapeutei Arsidai, kuri skyrė daug laiko, darbo ir pastangų! Ačiū kiekvienam specialistui! Logopedei Tekorienei, kineziterapeutui Liutaurui Ramanavičiui. Ačiū už masažus Ramintai Miežienei ir Ingai Burgan. Esate nuostabūs! Tikiuosi, kad grįšime būtent pas jus! 2022-05-19

Lukrecija: Ačiū gerb. gyd. Jūratei Sabaliauskienei. Nuoširdžiai, dėmesingai, rūpestingai gydytojai. Ji tiek žmogus, tiek ir gydytoja iš DIDŽIOSIOS RAIDĖS. Ačiū gerb. Silvijai Rimkuvieni už švariai plaunamą kambarį, už kasdienę šypseną ir nuoširdumą. 2022-06-01

Augusto M. mama: Nuoširdžiai dėkojame gydytojai Ingai Milašiūtei ir jos padėjėjui už Augustėlio tobulinimą Gražios Jums vasaros! Gerbiama gydytoja Rasa Vengaliene, nuoširdžiai dėkojame už Jūsų rūpestį Augustuko sveikatos gerinimu! Būtinai sugrįšime. Kineziterapeutei Monikai Rimkutei dėkojame už Jūsų pagalbą stiprinant Augusto sveikatą! Nuoširdžiai dėkojame III korpuso 6 aukšto valytojoms už nuolatinę švarą ir tvarką! Dėkojame bibliotekai už Jūsų rekomendacijas ir šiltą atmosferą! Čia visuomet malonu užsukti! 2022 06 21

Emilijus Šimelis ir Raigardas Zibalis: Be galo didelis AČIŪ visam Jūsų kolektyvui. Labai Jums dėkingi už Jūsų pagalbą mūsų vaikams. Už rūpestį, šilumą, priežiūrą ir ištvermę. Linkime Jums tvirtybės ir kantrybės. Didelė padėka registratūros darbuotojoms, kurios visada yra kantrios, nuoširdžios, visada padeda ir išklauso. Visas čia dirbantis personalas puikus. Su visais, su kuriais susidūrėme šiomis dienomis yra išmanantys savo darbą. Tariame didelį ir pagarbų Ačiū visiems Palangos Gintaro darbuotojams. 2022-06-23

Anonimas: Nuoširdžiai AČIŪ gydytojai Galinai Ignatenko už vaiko priežiūrą, skirtą procedūrų kompleksą, už suteiktas žinias vaiko gydymui. AČIŪ už gražų, švelnų, atsakingą rūpestį. Visada norėtūsi sugrįžti. 2022-06-30

Herkus ir mama Lina: Dietistei Aušrai ir visam valgyklos personalui ačiū už rūpestį ir skanų maistą, už individualų dėmesį mažiausiems, kad būtų pavalgę. Linkime ir toliau išlikti tokiems pat! Sėkmės! Ačiū gydytojui Ažuolui Kavoliūnui už nuoširdų rūpestį ir suteiktą pagalbą, kai jos labai reikėjo. Linkime visokeriopos sėkmės! 2022-07-18

Ema: Dar vienas kartas sanatorijoje. Tos 5 savaitės čia prabėgo greitai. Kiekvieną dieną vis nauji nuotykių, nauji draugai, nauji įspūdžiai, naujos džiaugsmo ir liūdesio ašaros, nauji ribojimai ir naujos taisyklės, nes mes 216 posto vaikai toli gražu nepanašūs į angelus. Visa tai buvo graži 5 savaičių istorija, kuri amžinai liks mano širdyje. Visus kartu ir kiekvieną atskirai apkabinu ir jau pasiilgau, „Palangos gintaro“ personalui palinkėsiu didelės kantrybės su vaikais – velniukais. Nepykit, mes tik vaikai, mes tikrai dar spėsime suaugti ir pasikeisti. A.Č.I.Ū. Ačiū auklėtojai Dovilei Arytei už tai, kad tiesiog buvot labai faina ir linksma auklėtoja. Pasiilgsiu. Didelis ačiū auklėtojai Izabelei Raslanienei už pastangas mumis užimti įvairiosiomis veiklomis ir labai šiltą bendravimą. Ačiū seselei Kristinai Normantienei už labai šiltą bendravimą. Jūs buvot vienintelė seselė 216 poste, su kuria įmanoma susikalbėti ir susitarti. Ačiū seselės padėjėjai Elenai Numgaudienei už labai šiltą bendravimą ir pagalbą, kai jos prireikdavo. Ačiū Redai iš fangoparafino už šiltą bendravimą ir labai fainas bonifacijaus atostogas. 2022-07-19

Aušrinė T.: Ačiū gydytojui Ažuolui Kavoliūnui už Jūsų atsidavimą profesijai, geranoriškumą, tokį gražų bendravimą su vaikais ir jų tėvais. Pagarba. Sveikatos Jums!!! Ačiū II k. slaugytojoms ir slaugytojų padėjėjoms už malonų bendravimą, Jūsų dėmesį. Sveikatos ir sėkmės!!! 2022-08-10

Dominin: Ačiū gyd. Ažuolui Kavoliūnui. Dėkojame šiam nuostabiam gydytojui už tai, kad girdi pacientus ir operatyviai padeda, geras ir rūpestingas gydytojas. 2022-08-17

Milda T.: Esu labai dėkinga už suteiktą pagalbą Aleksandrai ir jai suteiktą tarnavimą su pirštukais. 2022-08-29

Ž. T.: Padėka skiriu gydytojai Eglei Grigaliūnienei. Už profesionalumą, rūpestį, dėmesį ir malonų aptarnavimą milžinišką Ačiū! Tariu. Dėkoju už gerą žodį, už šypsena, už malonų bendravimą. 2022-09-09

Viktoras su šeima: Lina Šimkuvienė geriausia, maloniausia GYDYTOJA PASAULYJE! Deja, susirgome ir turime išvykti. 2022-12-04

Anonimas: Ačiū gydytojai Romaldai Ramonienei už rūpestį sūnumi Donatu. Mums labai patiko būti čia, visos skirtos procedūros buvo labai naudingos. 2022-12-09

Anonimas: Labai džiaugiamės, kad papuolėme pas Moniką Kairienę, dar neteko taip savo darbui atsidavusio žmogaus. Sveikatos Jums, Laimės ir Dvasinės Ramybės. 2022-12-14

Patricija su mama: Būkite sveiki ir pilni meilės visi. Nuoširdžiai ačiū Patricijos mokytojai, kuri dirba 3 auk. spec.poreikių klasėje. Nors mes gyvenome trumpai, bet noriu padėkoti gydytojai Linai Šimkuvienei už nuoširdų bendravimą, už meilę ir tobulą priėmimą. Taip pat dėkoju kolektyvui, pas kuriuos lankėmės: Nijolei, masažistei ir kitom darbuotojom. Virėjoms už labai skanų maistą. Taip pat valytojai ačiū už švarą. Jum visiems mes linkime Dievo malonės kiekvieną dieną. Visiems gražių švenčių. (2022-12-15)

Ramunė Rudaitienė: Norim padėkoti visam sanatorijos personalui, o labiausiai kineziterapeutei MONIKAI KAIRIENEI. Ji labai maloni, švelni, moka bendrauti su vaikais, dėmesinga, rūpestinga ir profesionali! Išsamiai atliko apžiūrą, įvertino būklę, parinko efektyvų mankštų planą. Dukrytė ne tik eidavo su dideliu noru, bet po šių mankštų sustiprėjo kojytė, net vizualiai matėsi SKIRTUMAS, kaip buvo PRIEŠ, ir koks tapo po. Esame nuoširdžiai visiems dėkingi, kad gavome profesionalią pagalbą. AČIŪ!!! (2022-12-15)

Anonimas: Širdingas ačiū už gerumą, supratingumą, už šypsena, rūpestingumą. Didelis „AČIŪ“. 2022-12-19

Patricija Norkutė: Ačiū Jovitai Podlinevienei už pagalbą ir dėkoju, kad padedate stiprinti stuburiuką. 2023-01-28

Anonimas: Sveiki, noriu palikti atsiliepimą apie šią sanatoriją. Mes apskritai su sanatorija reikalų turėjome pirmą kartą. Buvome iš pradžių užrašytos į Druskininkus, bet taip atsitiko, kad atsidūrėme čia – ir esu be galo patenkinta nauda. Kineziterapeutė Nijolė – aukso žmogus. Mums šių procedūrų svarba milžiniška ir be galo reikalinga. Mano damutė buvo ne iš auksinių, su kuria būtų galima daryti viską tobulai ir kaip pagal vadovėlį, bet tiek kantrybės, švelnumo ir kokybiško darbo plus su daug patarimų gavome be galo daug iš Nijolės. Iš jos pusės nebuvo jokio negražaus komentaro, nusistebėjimo ar šiaip kokios nemalonios replikos. Buvo vienas malonumas eiti į tokią procedūrą, nors mano damutė ir plyšojo non stop visą laiką bet gautą naudą po truputį mes matome jau dabar. Nors negaliu skųstis ir turėtomis kitomis procedūromis. Darbas su mano vaiku visur vyko labai

kokybiškai ir profesionaliai, šiltai ir mandagiai. Specialistai, su kuriais mes susidūrėme, puikiai išmano savo darbą. Duok Dieve, kad visiems viskas būtų gerai, nes mes ateityje žadame čia sugrįžti. Ir norėtume mielai grįžti pas specialistus, su kuriais teko turėti reikalų. 2023-02-22

Ema Čepliauskytė: Sveiki, nesenai grįžau iš sanatorijos. Čia buvau jau 6-tą kartą ir norėčiau pasakyti didelį ačiū čia dirbančiam personalui. Daugiausiai laiko teko praleisti su auklėtojom tai nuo jų ir pradėsiu. Iš tiesų visos buvo kaip antros mamos, pas kurias galima ateiti ir paverkti ir pasijuokti. Ačiū auklėtojai Izabelei Raslanienei už ilgus pokalbius, kurie buvo kupini šilumos, jaukumo ir daug visokių emocijų♥ Ačiū auklėtoja Kristinai Gaudiešienei už tai, kad buvo šalia nuo pačio pirmo mano karto sanatorijoje, iškentejo mano visus 12-metės kaprizus bei palaikė kai buvo sunku ♥ Ačiū auklėtojai Dovilei Arytei už tai, kad suprasdavo visas mūsų išdaigas bei malonų bendravimą♥ Ačiū auklėtojai Birutei Zebrauskienei už sugebėjimą išlikti ramiai stresinėse situacijuose ir daug smagių veiklų poste♥ Ačiū auklėtojai Aušrai Baronienei už labai šiltą bendravimą, jaukius pokalbius ir už tą labai jaukią sekmadienio viktoriną♥ Ačiū auklėtojai Aušrai Navickaitei už pačius geriausius prikoliukus, kurie niekada neleisdavo liūdėti ir už tai, kad visada pakeldavo nuotaiką♥ Ačiū auklėtojai Kristinai Balčiūnaitei už pačius smagiausius renginius salėje ♥ Taip pat labai didelis ačiū ir kelioms seselėms: Kristinai Normantienei- visada liksiu dėkinga už tuos šiltus vakarinius pokalbius.♥ Audronei Daukšienei- už vakarines “paskaitėles” kaip nereik eit pirkti sviesto į parduotuvę vidurnakty ir visada pakeltą nuotaiką ♥ Seselėms Juditai, Ligitai, Irutei, Loretai ir kitoms, kurios pastarąjį mėnesį dirbo 435 poste už rūpestį ir meilę. Dauguma jų mačiau tik pirmą kartą, tad nespėjau įsidėmėti vardų ir pavardžių♥ Ir kitam personalui: Ačiū kineziterapeutei Jovitai- už nuoširdžią pagalbą ir mankštas♥ Ačiū Kineziterapeutei Gretai Šarkauskytei už pačias linksmiausias mankštas ir šiltą bendravimą. Didžiausios sekmytes jai naujame darbe ♥ Kineziterapeutei Donatai (Mehano terapija)- už labai smagu laiką mehane. Su ją būdavo labai linksmu♥ Ačiū sesutei Redai (inhaliacijos)- už labai šiltą bendravimą ir suteiktas geras emocijas♥ Ačiū sesutei Dianai Odinienei (tensas ir magnetas) – už labai šiltą pasitikimą ateinant į procedūras ♥ Спасибо массажистке Аиде за веселые массажи и теплое общение♥ Tikiuosi nieko nepraleidau. Visiems šiems žmonėms liksiu visada dėkinga už tai, kad buvo, padėjo ir už visą tai ką man jie davė♥ Su meile ir pagarba Ema Čepliauskytė♥ (2023-03-01)

Daiva Stalaučinskienė: Didžiausia padėka mano ir Urtės vardu už jos priėmimą, rūpestį, gydymą, visokeriopą pagalbą. Ypač dėkoju gyd. Linai Šimkuvienei (tokios rūpestingos gydytojos dar nebuvau sutikusi) padėjusiai pratęsti buvimo pas jus laiką. 17 dienų tikrai jau laikas, kuomet ir pailsėjo, ir padirbėjo tiek fiziškai, tiek psichologiškai. Gera aplinka, palaikantys vaikai ją veda į priekį. Džiaugiamės, kad esate. Visa ko geriausio Jums visiems, visam kolektyvui. Stiprybės, ištvermės ir toliau rodomos meilės ugdant mūsų jaunąją kartą. 2023-03-05

Anonimas: Esu dėkinga 2 korpuso sesutėms, kad tarnavot mano dukrai Aleksandrai. Ir valytojoms taip pat. Ačiū 2023-03-08

Renata S.: Norime nuoširdžiai padėkoti gerb. AUDRONEI DAUKŠIENEI už rūpestį, profesionalumą, pozityvumą, nuoširdų norą padėti. Gavome tokių patarimų, kokių dar niekas nebuvo davęs! Labai šiltas žmogus. Ne pirmus metus mus džiugina! AČIŪ! Lukas ir mama Renata (2023-05-23)

Egidija: Sanatorijoje su sūnumi buvome pirmą kartą ir mums labai pasisekė! Buvau nustebinta gerąja prasme gydytojos šiltu priėmimu ir rūpestingumu (gyd. Lina Šimkuvienė), specialistų

profesionalumu (ypač ergoterapeutei V. Viščiūnienei, kineziterapeute J. Podlinevienei, masažistei A. Movchanskai) ir viso kito aptarnaujančio personalo paslaugumu. Šios specialistės taip patiko sūnui, kad jis su malonumu laukdavo susitikimo... (2023-06-20)

Anonimas: Tariam – Ačiū – 2 korpuso 3 Aukšto valytojai už tvarkingumą, malonumą, šypseną. – Ačiū – 2023-06-06

Anonimas: II korpuso II aukšto personalui ačiū už malonų bendravimą, pagalbą! ☺ 2023-06-10

Justė T.: Dėkui už praleistą laiką kartu. 2023-06-13

Anonimas: Labai ačiū už šią sanatoriją visom sesutem nes visos buvo geros ☺ 2023-06-15

Anonimas: Nuoširdus Ačiū visam sanatorijos personalui! Gydytojas Ažuolas nuoširdus ir rūpestingas! Soc. darbuotoja Agnė puiki savo srities specialistė! Masažuotoja Eglutė labai pagelbėjo sūnui! Visos moterys procedūrų kabinetuose mandagios, rūpestingos, maloniai bendrauja su vaikais ir tėvais. Taip pat ačiū virėjoms už skanų maistą bei padėjėjoms už šypsenas! Taip pat dėkingi valytojoms už tvarkingą aplinką kambariuose. 100👍 rekomendacija! O svarbiausia vaiko sveikata ir emocinė būseną tikrai pagerėjo! Ačiū! 2023-06-15

Anonimas: Visai sanatorijai Didelis AČIŪ! 2023-06-22

Sasnauskas: Ačiū Ignatenko, Jurgitai Balčiūnienei, kad davėte man galimybę vaikščioti! 2023-06-28

Anonimas: VISAM PERSONALUI IR DAKTARĖMS norim padėkoti už viską ką Jus darot. Ačiū už kantrę ir kiek vieną šypseną 2023-07-01

Milda ir mama Ieva: Ačiū gyd. Jūratei Sabaliauskienei už rūpestį, šilumą ir profesionalumą! Ačiū soc. darbuotojai Ievai už dėmesingumą, šilumą ir įkvėpimą! Ačiū masažistei Daivai Feldmanienei už rūpestį ir profesionalumą! Ir patarimus! Ačiū Redai iš fangoparafino kambario už rūpestį, gerą nuotaiką ir šokolado šilumą kojytėms! Ačiū 3 korpuso V a. valytojai Danutei už rūpestingumą, gerą nuotaiką ir nepriekaištingą švarą! 2023-07-08

Lijana Lebedžinskienė: Ačiū, mūsų vaikų gydytojai Linai Šimkuvienei! Kaip visada gydytoja dėmesinga, rūpestinga, nuoširdi ir nerealiai bendraujanti su vaikais! Dėkojam visam III korpuso 416 slaugytojų postui, auklėtojoms, specialistams dirbusiems su vaikais, aptarnaujančiam personalui! Ačiū! – Lukos ir Jorio tėveliai (2023-07-23)

Anonimas: Ačiū III korpuso 3 aukšto valytojoms, kad kiekvieną dieną palaikėt švarą kambarių ir padėjote išspręsti iškilusias problemas. Ačiū!!! 2023-08-17

Raisa Markevič: Dėkoju Jums, gydytoja Violeta Obolevičiene, iš visos širdies už geranoriškumą, už žmogiškumą, už tai, kad nelikote abejinga ir taip operatyviai išsprendėte susidariusią situaciją. 2023-08-17

Anonimas: Širdingas „AČIŪ“ visoms 2 korpuso 3 aukšto seselėms už jūsų šypseną, gerumą, rūpestingumą. AČIŪ Jums 2023-08-21

Anonimas: Ačiū Marijai Kardokaitei už darbą, kantrybę. Profesionali, maloni, dėmesinga. Patys geriausi atsiliepimai! Sėkmės, sveikatos! 2023-08-30

Alma Soikienė: Nuoširdžiai dėkoju už nuoširdumą, lankstumą ir supratingumą Jūsų sanatorijos personalui: gydytojai Linai Šimkuvieni, kuri dėmesingai mano anūkei Austėjai paskyrė procedūras, valgyklos personalui, parenkančiam meniu pagal vaiko poreikius, II korpuso slaugytojoms ir aptarnaujančiam personalui. Didžiulis ačiū už profesionalų darbą, jautrumą ir nuoširdumą ergoterapeutei Vaidai Viščiūnienei, kinezioterapeutei Aušrinei Poškutei, masažuotojai Laimai Bagdonienei. Jūsų visų dėka viltis, kad Austėja bus stipri ir savarankiška, didėja. Ačiū Jums. 2023-09-04

Ramunė Masienė: Tariame didžiausią Ačiū nuostabiai gydytojai Rasai Vengalienei už profesionalumą, rūpestingumą, nuoširdumą, jaukų ir be galo malonų bendravimą kasdien... dėka Jūsų, gerbiama Gydytoja, mūsų dukrytė Augustė puikiai jaučiasi šioje rehabilitacijoje, Jūsų paskirtos procedūros bei jų koregavimas atsižvelgiant į mergaitės savijautą bei norus, yra tikrai labai reikalingos ir naudingos visapusiškai. Šalia kitų ligų, visą gyvenimą lydintis miego sutrikimas pagaliau koregavosi, dukrytė pajuto, ką reiškia miego kokybė. Dėkojame Jums ir visam šauniam personalui, esame sužavėti nuoširdžiu ir labai profesionaliu Jūsų darbu bei suteikta jaukia namų aplinka. Ačiū, kad ESATE! 2023-09-05

Anonimas: Ačiū gyd. Galinai Ignatenko už rūpestį, žmogiškumą. Malonų bendravimą. Ir už meilę vaikams! Viso ko geriausio 2023-09-30

Aleksandras Masiulis: Ačiū Marijai Kardokaitei už supratingumą ir gerą žodį. Linkim visko, ko geriausia. Ačiū Agnei Serbentienei už šiltus žodžius, palaikymą ir supratimą. Stiprybės darbe ir sveikatos. Ačiū Liutaurui Ramanauskui už gerą žodį ir supratimą. Linkim visko, ko geriausio. 2023-10-13

Anonimas: Ačiū visiems už rūpestį, už šilumą, viskas buvo labai super! 2023-10-01